329
3.4
¡Guarda online todos los productos de esta página! www.HT.click/2-329?q=2
Fe
ch
a
de
 la
nz
am
ie
nt
o:
 F
eb
re
ro
 2
02
1
Sistemas de Protección para Cables
Accesorios para Tubos
MATERIAL Acero Galvanizado (GS), Polivinilo de
cloruro (PVC)
Temp. Trabajo -20 °C a +105 °C
Las abrazaderas AFCS se utilizan para la fijación de tubos metálicos.
Características y Beneficios
• Segura y simple fijación de tubos metálicos flexibles
• El recubrimiento previene el daño por rozamiento y abrasión
Accesorios HelaGuard
HelaGuard AFCS abrazaderas acero galvanizado recubiertas con PVC.
Abrazadera AFCS Metálica con Recubrimiento de PVC
Abrazadera HelaGuard,
vista lateral
ID
Abrazadera HelaGuard, vista superior
W2 FH W
TIPO
Ø
Nominal
Ø Int
(ID)
Ancho
(W)
Ancho
(W2)
Ø Fij.
(FH) Contenido Color Código
AFCS10 10 11,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50600
AFCS12 12 14,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50601
AFCS16 16 17,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50602
AFCS20 20 21,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50603
AFCS25 25 25,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50604
AFCS32 32 34,0 12,7 17,4 5,1 10 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50605
AFCS40 40 44,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50606
AFCS50 50 54,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 Pzas Metal (ML), Negro (BK) 166-50607
AFCS63 63 70,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 Pza Metal (ML), Negro (BK) 166-50608
AFCS75 75 76,2 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 Pza Metal (ML), Negro (BK) 166-50609
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje.